
 

 

Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro území ORP Moravská Třebová 

Reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny Polytechnika 

Datum konání: 24. 5. 2022 od 14:45 hodin 

Místo konání: CEV Stolístek Linhartice, Linhartice 116 
 
Přítomni: viz prezenční listina 
 

Program:  

1) Aktuální informace projektu MAP II 
2) Seznámení se závěrečnou evaluací projektu MAP II 
3) Návrh ročního akčního plánu na školní rok 2022/2023 
4) Různé 

 

1) Aktuální informace projektu MAP II 

L. Bojanovská informovala členy pracovní skupiny o chystaných aktivitách v projektu. Jedná se o 

poslední vzdělávací aktivitu: „Učení s nadhledem“, které se bude konat 1. června 2022. Dalšími 

připravovanými aktivitami je slavnostní ukončení projektu dne 23. června 2022 v rámci Partnerství 

MAP a 29. června 2022 závěrečné jednání členů Řídícího výboru. 

 

2) Seznámení se závěrečnou evaluací projektu MAP II 

V průběhu měsíce května byla zpracovaná závěrečná evaluační zpráva, která byla zaměřená na 
vyhodnocení aktivit v projektu, počty účastníků a zapojení škol do aktivit projektu. Každá aktivita, která 
nebyla primárně vzdělávací, je vyjádřena procentuálním zastoupením škol z území. Procentuálně jsou 
vyjádřené také účasti pedagogů z jednotlivých škol na různých aktivitách. Součástí závěrečné evaluační 
zprávy je také shrnutí externí evaluace, kde se hodnotilo naplnění cílů projektu MAP II. Závěrečná 
evaluace obsahuje také celkové shrnutí projektu a bude sloužit jako podklad pro nastavení projektu 
MAP III.  

 

3) Návrh Ročního akčního plánu pro školní rok 2022/2023 

Členové PS projednali návrh aktivit Ročního akčního plánu pro školní rok 2022/2023. Roční akční plán 

je přizpůsoben možnostem jednotlivých škol 

Roční akční plán obsahuje následující aktivity:  

- Pokračování setkávání členů PS. Předmětem setkávání bude hlavně formulace místních 

specifických potřeb, projednávání podkladů a souvisejících dokumentů. 

- Podpora regionální identity za aktivní spolupráce pedagogů s volně dostupnými materiály 

(využití Mapovníku) 



 

 

- Spolupráce škol, pedagogů v oblasti polytechnického vzdělávání – sdílení zkušeností, vzájemná 

podpora pedagogů formou otevřených hodin, videoukázek, sdílení osvědčených způsobů, jak 

efektivně učit. Podpora digitálních kompetencí a začleňování ICT do vzdělávání vytvořením 

společného úložiště ke sdílení inspirativních zdrojů, pracovních materiálů atd. 

- Vzdělávání pedagogů s využitím nabídky NPI, IKAP, … 

- Podpora dovedností pedagogů v oblasti polytechnického vzdělávání s využitím dostupných 

materiálů a pomůcek (metodické kufry, výukové programy, …) 

- Plánování programu zájmového a neformálního vzdělávání se zaměřením na polytechnické 

vzdělávání a EVVO formou spolupráce s místními aktéry 

4) Různé 

Na závěr setkání poděkovala hl. manažerka L. Bojanovská přítomným členům PS Polytechnika za jejich 
aktivní přístup a spolupráci v projektu MAP II.  

 

Zapsala: Veronika Tinklová 

 

Schválila: Lenka Bojanovská 


